
GABs	beretning	for	perioden	april	22	til	april	23	
 

På beboermødet d. 7. april 2022 blev der sammensat en afdelingsbestyrelse på 7 medlemmer 
samt 1 suppleant. 

GAB’s sekretærfunktion varetages fortsat af et GAB medlem. Vi har i perioden afholdt 13 GAB 
møder og 4 beboermøder. Ligeledes har GAB medlemmerne deltaget i forskellige møder i grupper 
og udvalg. 

Samarbejdet med vores drift har fungeret fint, og vores ejendomsleder Kenneth Fuglsang har altid 
stået til rådighed til GAB’s og udvalgenes arbejde. 

	
GAB	og	frivillige	beboere	har	deltaget	aktivt	i	udvalg	og	grupper:	
Helhedsplan: GAB og HPU har været travlt beskæftiget med Galgebakkens renovering. Arbejdet 
fortsætter indtil byggesagen er afsluttet. Seks af GAB’s medlemmer deltager i HPU arbejdet 
sammen med Grethe Engelbrecht og Jesper Lohse, der udpegede beboerrepræsentanter.  

Økonomiudvalget har arbejdet med budget 2023, budgetopfølgning samt regnskab 2022. 
Efter et langvarigt forhandlingsforløb med administrationen (BO-VEST) lykkes vi med at tilpasse 
budget 2023 med en huslejestigning på kun 0,52%, hvor udspillet havde været en stigning på 
3,15%. 
Regnskab for 2022 kommer ud med et overskud på 1,17 mio kr. Dette beløb bruges til afskrivning 
på belåningen af det nye nøglesystem, hvilket i fremtiden vil give Galgebakken en pæn besparelse 
på renter og afdrag. 

Beboerhusgruppen og GAB har arbejdet med et projekt for udvidelse af Beboerhuset. Projektet 
har været i udbud, men der indkom kun ét tilbud, der er for højt i forhold til det vedtagne budget. 
NOVA5 tilpasser projektet i samarbejde med beboerhusgruppen og GAB, og sender derefter 
projektet i udbud igen.  
 
Husreglementudvalget har arbejdet med revision af Husorden, Råderetskatalog samt 
Vedligeholdelsesreglement. Opgaven var at tilpasse reglementerne i overensstemmelse med de 
nyrenoverede boliger samt udeområder. Reglementerne blev behandlet og godkendt på 
beboermøde i februar 23. Det er planen at reglementer skal revideres undervej i 
renoveringsprocessen frem til alle boliger er færdige. 

Udvalg for ladestandere har sammen med driften arbejdet med at skifte udbyder, og fået sat gang 
i opsætning af 4 ladeudtag på P-plads A ved Skrænt. 



Udvalg for solceller har sammen med driften sat gang i opsætning af solceller på vaskeriets tag til 
produktion af el, som kan dække en stor del af el-forbruget i vaskeriet. 

Galgebakkens mange frivillige har ydet en stor indsats i udvalg og grupper til glæde for 
mangfoldigheden, f.eks. i genbrugsgården, Grønt udvalg, Tøjcaféen, Seniorklubben, 
Galgebakkeposten. 

Hjemmesiden: GAB har i perioden arbejdet på at udvikle hjemmesiden (gbakken.dk), og 
hjemmesideudvalget er i gang med at indsamle nyt materiale og arbejder på at få de forskellige 
grupper og udvalg til at beskrive deres arbejde til hjemmesiden. 

GAB-arbejdet: GAB vil fortsat arbejde for at understøtte mangfoldigheden af muligheder og 
oplevelser samt at berede vejen for nye initiativer og aktiviteter til glæde for Galgebakkens 
beboere. 

GAB har brugt en del tid på at blive enige om en ny forretningsorden, som blev vedtaget ved 
stemmeflertal. Der har i perioden været en del diskussioner om opgaveløsningerne, og på et 
tidspunkt valgte formanden at trække sig, men fortætte i bestyrelsen. Sidenhen har han også valgt 
at udtræde af bestyrelsen.  

 

 

 

 


